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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 

elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag 

för herrar. 2023 spelar herrlaget i Allsvenskan, damlaget i Elitettan 

och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för framtida 

spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat på NGM 

Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK 

Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

AIK Fotboll AB:s VD Manuel Lindberg 

tar tjänstledigt 
 

AIK Fotboll AB:s verkställande direktör Manuel Lindberg har, 

efter samråd med bolagets styrelse, ansökt och beviljats 

tjänstledighet fram till och med den 20 april 2023. Styrelsen 

har utsett Fredrik Söderberg till extern firmatecknare med 

befogenheter och ansvar motsvarande VD under Manuel Lindbergs 

tjänstledighet. 

 

Manuel Lindberg har sedan november 2022 haft dubbla roller 

inom AIK Fotbolls organisation och har vid sidan av sin 

ordinarie roll även agerat tillförordnad sportchef, vilket 

har medfört en extrem arbetsbelastning under en längre 

period. 

 

– Rekryteringen av ny sportchef herr till AIK Fotboll har 

tagit längre tid än planerat. Den pågående 

rekryteringsprocessen, i kombination med ett händelserikt 

transferfönster, har medfört att arbetsbelastningen för 

Manuel varit extrem under en längre period. För oss är det 

viktigt att vår verkställande direktör ges rätt 

förutsättningar att kunna fullgöra sitt ordinarie uppdrag åt 

AIK Fotboll. Vi ser det därför som naturligt, nu när 

transferfönstret har stängt, att bevilja Manuel 

tjänstledighet under en period för att han därefter ska 

återgå till det uppdrag som han har fått av AIK Fotbolls 

styrelse. Tjänstledigheten kan förlängas om situationen 

kräver detta, säger AIK Fotboll AB:s styrelseordförande 

Robert Falck. 

 

Fredrik Söderberg, som agerade tillförordnad VD under början 

av 2022, har utsetts till extern firmatecknare med 

befogenheter och ansvar motsvarande verkställande direktörens 

under den period som Manuel Lindberg är tjänstledig. 

 
För mer information, kontakta: 

Fredrik Söderberg, vice VD och vice klubbdirektör 

Mobil: 073 – 150 01 28 

E-post: fredrik.soderberg@aikfotboll.se 


